DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A FIXAÇÃO DE UM HOMEM
POR UMA MULHER: UMA INTERPRETAÇÃO DO CONTO MODO DE APANHAR
PÁSSAROS Á MÃO DE MARIA VALÉRIA REZENDE de autoria de JOSEANE DOS
SANTOS COSTA, CLAUDENICE DA SILVA SOUZA, LIVRAMENTO FERNANDA DE LIMA
ARAÚJO, MAYRA LIRA DA COSTA, foi publicado nos Anais XII CONAGES referente ao
ISSN 2177-4781.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br